ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

HUYỆN TÂN PHÚ
BAN THƯỜNG TRỰC

Số:  53/MT

V/v tổ chức thực hiện phiếu

 khảo sát về Bà Mẹ Việt Nam anh hùng

 trên địa bàn huyện
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do – Hạnh phúc

Tân Phú, ngày   05    tháng   7   năm 2017

Kính gửi: Ban Thường trực UBMTTQ các xã, thị trấn
Thực hiện kế hoạch số 181/KH-MTT, ngày 20/6/2017 của Ban Thường trực UB.MTTQ tỉnh về việc khảo sát thông tin về Bà Mẹ Việt Nam anh hùng tỉnh Đồng Nai. Ban Thường trực UB.MTTQ huyện lập danh sách Bà Mẹ Việt Nam anh hùng đã được phong tặng danh hiệu qua các đợt theo hồ sơ quản lý của tỉnh và phiếu khảo sát gửi đến Ban Thường trực UBMTTQ các xã, thị trấn có Bà Mẹ Việt Nam anh hùng theo danh sách Mặt trận Tổ quốc tỉnh gửi về.

 Đề nghị Ban Thường trực UBMTTQ các xã, thị trấn, tổ chức khảo sát, điền đầy đủ thông tin và chụp ảnh theo mẫu yêu cầu, gửi về Ban Thường trực UBMTTQ huyện chậm nhất ngày 18/7/2017, để Ban Thường trực UBMTTQ huyện tổng hợp gửi về tỉnh.

Kinh phí khảo sát: Khi nào nhận kinh phí của tỉnh chuyển về, Ban Thường trực UBMTTQ huyện chuyển chi cho công tác khảo sát.

1. Khảo sát: 10.000đ/Phiếu
2. Phiếu có kèm theo ảnh tư liệu (Ít nhất 02 ảnh trong 1 danh mục, không trùng lặp, ghi chú rõ) thêm 5.000đ/Phiếu. (Đọc kỹ phần cuối của phiếu khảo sát)
Ban Thường trực UBMTTQ huyện đề nghị Ban Thường trực UBMTTQ các xã, thị trấn quan tâm thực hiện.

	 Nơi nhận:

-Như trên;
-Lưu V P.

	TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nghĩa

PAGE
1